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Assunto: Contratacao de empresa para a execugao de obras de reforma e
adequacoes para implantacao do sistema de combate DRS XIV Sao Joao da Boa
Vista - Tomada de Precos CGA n° 01/2022

ESCLARECIMENTO - 01

Pergunta:

Solicitagdo de PEDIDO DE ESCLARECIMENTO ao Edital da Tomada de Pregos n.°
01/2022 - fazendo-o da seguinte forma:

Gostaria de confirmar se ha projeto ou relatério fotografico

Resposta:

Conforme item 17.6. do Edital da licitagdo em questdo, “Anexos.
Integram o presente Edital: Anexo I - Projeto Basico ...".

Conforme alinea e.2) do item 5.1.4. do edital: “Poderao ser feitas tantas
visitas técnicas quantas cada interessado considerar necessario. ...”, podendo o
proprio licitante fazer seu préprio relatério fotografico se necessario.
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